

Årsredovisning

för

Stormfyren AB

556931-9964

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Glans, Styrelseledamot

2026-03-19

Styrelsen och verkställande direktören för Stormfyren AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning och arbete inom ljud och ljus.

Företaget har sitt säte i Svanesund på Orust, Västra Götaland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets ägarstruktur förändrats. Tidigare ägdes samtliga aktier av en ägare, men under året har en ny delägare tillkommit genom överlåtelse av aktier. Efter förändringen ägs bolaget av två delägare med en ägarfördelning om 60 procent respektive 40 procent. Denna förändring bedöms vara av väsentlig betydelse för bolaget och dess framtida utveckling

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 442	2 200	1 906	1 843
Resultat efter finansiella poster	344	279	318	432
Soliditet (%)	69	87	85	86

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningens ökning jämfört med fg år beror på ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 679 279	220 882	1 950 161
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 800 000		-1 800 000
Balanseras i ny räkning		220 882	-220 882	0
Årets resultat			273 043	273 043
Belopp vid årets utgång	50 000	100 161	273 043	423 204

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	100 161
årets vinst	273 043
	373 204
disponeras så att	
i ny räkning överföres	373 204
	373 204

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 441 914	2 200 058
Övriga rörelseintäkter		3 678	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 445 592	2 200 058
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 366 438	-1 252 519
Övriga externa kostnader		-1 130 814	-132 379
Personalkostnader	2	-596 903	-540 670
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 272	-24 362
Summa rörelsekostnader		-3 112 427	-1 949 930
Rörelseresultat		333 165	250 128
Finansiella poster			
Ränteintäkter		11 257	28 446
Summa finansiella poster		11 257	28 446
Resultat efter finansiella poster		344 422	278 574
Resultat före skatt		344 422	278 574
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 379	-57 692
Årets resultat		273 043	220 882

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

48 725

Summa materiella anläggningstillgångar

0

48 725

Summa anläggningstillgångar

0

48 725

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

361 015

782 251

Övriga fordringar

107 584

206 870

Summa kortfristiga fordringar

468 599

989 121

Kassa och bank

Kassa och bank

149 106

1 192 113

Summa kassa och bank

149 106

1 192 113

Summa omsättningstillgångar

617 705

2 181 234

SUMMA TILLGÅNGAR

617 705

2 229 959

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

100 161

1 679 279

Årets resultat

273 043

220 882

Summa fritt eget kapital

373 204

1 900 161

Summa eget kapital

423 204

1 950 161

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

184 501

270 798

Upplupna kostnader

10 000

9 000

Summa kortfristiga skulder

194 501

279 798

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

617 705

2 229 959

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	143 391	143 391
Försäljningar/utrangeringar	-143 391	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	143 391
Ingående avskrivningar	-94 666	-70 304
Försäljningar/utrangeringar	112 938	0
Årets avskrivningar	-18 272	-24 362
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-94 666
Utgående redovisat värde	0	48 725

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-19

Svanesund

Henrik Glans
Henrik Glans
Verkställande direktör
2026-03-19

Joakim Augustsson
Joakim Augustsson
2026-03-19